
    

  

 

 

 
 

СО 53. седница 

3.7.2024 година 

Точка на дневен ред бр.2 

 

ПРЕДЛОГ 

 

                 

 

 

 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

за престанување на важност на одлуката СО бр. 02-5332//1/II-8 oд 25.4.2024 година 

за именување членови на Надзорен одбор 
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Врз основа на член 383 од Законот за трговски друштва Собранието на акционери на 

Собранието на Стопанска банка а.д. Битола на својата 53. седница одржана на 3.7.2024 

година, донесе 

 

 
ОДЛУКА 

 
 

Член 1 
 

Одлуката СО бр. 02-5332//1/II-8 oд 25.4.2024 година за именување членови на 

Надзорен одбор донесена на собранието на акционери на Стопанска Банка а.д. Битола 

престанува да важи 

Член 2 

Одлуката влегува во сила на денот на донесувањето.  
 
 

 

СО бр.  Стопанска банка а.д. Битола 

Битола,  3.7.2024 година  Собрание на акционери 

 

Претседавач 
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Образложение 

 

 
Во надлежност на Собранието на акционери согласно член 383 став 3  од Законот за 

трговски друштва, меѓу другото е и избор и отповикување на членовите на Надзорен 

одбор.  

 

На одржаното годишно собрание на Стопанска Банка ад Битола на 25.4.2024 година 

беше донесена одлука СО бр. 02-5332//1/II-8 за избор на двајца членови на Надзорен 

одбор на Банката. Со оваа одлука истата престанува да важи. 

 

 

 

  Стопанска банка а.д. Битола 

 

 
 

 Надзорен одбор 

 

   
 


